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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Тетекс АД Тетово од Тетово со седиште на  ул.Браќа Миладинови бр.1,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.52/23 од 02.02.2023 година на Нотар Патриша Трајковска, против должникот Друштво за производство,промет и услуги ЕКО РИЦИКЛИНГ ДОО Тетово од Тетово со седиште на Ул.Браќа Миладинови бр.1/Тетекс,  за спроведување на извршување во вредност 3.004.777,00 денари на ден 02.03.2026 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:


1. Компресор за воздух MEPCO LT.500 HP.10, кол. 1, со проценета вредност од 34.895,00 денари 
1. Рачен вилушкар со носивост 2000 кг, кол. 1, со проценета вредност од 4.950,00 денари 
1. Оксигенска боца за заварување со пиштол и манометар, кол.1, со проценета вредност од 6.200,00 денари 
1. Две боци компримиран кислород и една боца Ацитилен, кол 1, со проценета вредност од 9.250,00 денари 
1. Котел за течнно гориво, кол.1, со проценета вредност од 33.800,00 денари 
1. Канистри за течност од 1 тон (31 парче х 850,00 денари), кол.1, со проценета вредност од 26.350,00 денари 
1. Електромотор поврзан со редуктор и пумпа, кол. 1, со проценета вредност од 9.225,00 денари 
1. Електромотори различни (5 парчиња х 2.900,00 денари), кол.1, со проценета вредност од 14.500,00 денари 
1. Трифазен индрустриски електромотор, кол.1, со проценета вредност од 3.690,00 денари 
1. Автомобилски гуми NEXEN зимски и летни R20/275/40 (12 парчиња х 3.690,00 денари), кол.1, со проценета вредност од 44.280,00 денари 
1. Автомобилски гуми VIKING Pro Tech 275/40/R20 HL (10 парчиња х 3.690,00 денари), кол.1, со проценета вредност од 36.900,00 денари 
1. Автомобилски гуми 225/45/R18 (8 парчиња х 1.250,00 денари), кол.1, со проценета вредност од 10.000,00 денари 
1. Фелна за автомобилска гума 225/40/R18, кол.1, со проценета вредност од 4.500,00 денари 
1. Метални буриња користени со траги од масло од 200 кг (200 парчиња х 249,00 денари), кол.1, со проценета вредност од 49.800,00 денари 
1. Маси дрвени со димензии 2м х 1м со метални ногарки (4 парчиња х 1/290.00 денари), кол.1, со проценета вредност од 5.160,00 денари

1. Комода со 4 шкафчиња со димензии 2м х 0,40м, кол.1, со проценета вредност од 2.450,00 денари 
1. Канцелариски бироа со димензии 1,5 х 0,80м (2 парчиња х 1.150,00 денари), кол.1, со проценета вредност од 2.300,00 денари 
1. Фиокари со по три фиоки (3 парчиња х 950,00 денари), кол.1, со проценета вредност од 2.850,00 денари 
1. Канцелариски столици на тргкала оштетени (3 парчиња х 1.500,00 денари), кол.1, , со проценета вредност од 4.500,00 денари 
1. Витрина и комода со фиоки, кол.1, со проценета вредност од 2.590,00 денари 
1. Монитор Sony Model: 32R411OB, кол.1, со проценета вредност од 3.900,00 денари 
1. Систем за видео надзор со два ресивер Next Star Full HDMI, кол.1, со проценета вредност од 9.200,00 денари 
1. Монитор Haier LCD, Model: HL151OW, кол.1, со проценета вредност од 2.100,00 денари
1. Деск компјутер Lenovo, Процесор Intel, кол.1, со проценета вредност од 2.500,00 денари
1. Табла бела со алуминиумска рамка, кол.1, со проценета вредност од 1.325,00 денари 

или севкупно за сите подвижни предмети вредноста е утврдена на износ од 327.215,00 денари со Заклучок за утврдување на вредност И.бр. 255/2025 од 23.02.2026 година. Вредностите на подвижните предмети утврдени во заклучокот за утврдување на вредност поединечно претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање.

[bookmark: ODolz1]Предметите не се оптоварени а се попишани со записникот за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на членовите 103,104 и 105) од ЗИ И.бр. 255/2025 од 26.11.2025 год. а се сопственост на должникот Друштво за производство,промет и услуги ЕКО РИЦИКЛИНГ ДОО Тетово од Тетово со седиште на Ул.Браќа Миладинови бр.1/Тетекс.

	Продажбата ќе се одржи на ден 27.03.2026 година во 13 часот  во просториите на Извршител Ванчо Марковски, ул. Илинденска бр. 64 во Тетово, тел: 044/335-118. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Предметите се продаваат поединечно..
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност во заклучокот за утврдување на вредност за секој предмет поединечно. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Ванчо Марковски со бр. 210061160430277 што се води кај НЛБ Банка АД Скопје, со цел на дознака за учество на лицитација по И.бр. 255/2025 и наведувајќи за кој подвижен предмет се уплаќа.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Друштво за производство,промет и услуги ЕКО РИЦИКЛИНГ ДОО Тетово од Тетово во Тетово на Ул.Браќа Миладинови бр.1/Тетекс.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								          
   								          						

                                                                                                                            И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Ванчо Марковски


Д.-на: должник 
           доверител
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Тетово согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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